realizację współpracy w formach pozafinansowych wymienionych w paragrafie 6 ust. 3 niniejszego

Programu.

Rozdział 10

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu

§ 10.  1.  W 2023 roku na realizację zadań publicznych objętym niniejszym programem przeznacza się kwotę

w wysokości 45000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych).

2. Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy na 2023 rok.

Rozdział 11

Sposób oceny realizacji programu

§ 11.  1.  Ocena realizacji  zadania  zleconego organizacji  pozarządowej  i  innym podmiotom odbywa  się  na

zasadach określonych w ustawie.